万人幸福の栞１４条

　  「心即太陽」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】 瑞穂の間

第２２１回

３７

１２月１７日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

１２月１７日

１２月２４日

内藤　務

テーマ/「人生のマニュアルを変えれば幸せになる

　　　　　　　　　　　　　～希望は心の太陽～」

講 師/

近藤　哲治 加茂　孝文

平成2７年

次回予告＜１２月２４日開催＞

古橋　豊

内田　貴久様

阪野　昇吾内藤　剛裕 鈴木　一三 堀川　一裕

≪プロフィール≫

1971年11月20日生まれ

出身地：静岡県磐田市（旧豊岡村） 浜松市天竜区在住

磐田市役所22年間勤務

国際サイクルマップ協会公認講師

究極のコンサルタント養成講座14期生

中村文昭氏と学ぶ人の

　　　ご縁塾2期生アニキ塾プレミアム・認定プロコーチ

ドリームプランプレゼンテーション世界大会（ドリームメンター）

環境省環境カウンセラー

【講師】
浜松西倫理法人会　会員

(株)ネオネクサス 代表取締役

吉田　由紀子様

【テーマ】
「ファスティング（断食）で
　　　　　　　　　　　心も体も健康に」

磐田市倫理法人会　会員

内田行政書士事務所　代表